UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH

 V/v tập huấn giải toán trên

 máy tính cầm tay cho giáo viên

các trường THCS, THPT

 Quảng Ngãi, ngày    tháng 8 năm 2024

            Kính gửi:

    - Các Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố;

    - Các trường trung học phổ thông.

Thực hiện Kế hoạch số 644/KH-SGDĐT ngày 12/7/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tập huấn, bồi dưỡng giáo viên, cán bộ quản lí năm 2024, Sở

Giáo dục và Đào tạo phối hợp với Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Bình Tây

(BITEX) tổ chức lớp tập huấn giải toán trên máy tính cầm tay cho giáo viên các

trường trung học cơ sở, trung học phổ thông tỉnh Quảng Ngãi. Kế hoạch tập

huấn cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

- Từ 8 giờ 00 đến 11 giờ 30 ngày 22/8/2024 dành cho giáo viên bộ môn

Toán cấp THCS.

- Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00 ngày 22/8/2024 dành cho giáo viên bộ môn

Toán cấp THPT.

- Từ 8 giờ 00 đến 11 giờ 30 ngày 23/8/2024 dành cho giáo viên bộ môn Vật

lý cấp THPT.

- Từ 13 giờ 30 đến 17 giờ 00 ngày 23/8/2024 dành cho giáo viên bộ môn

Hóa học cấp THPT.

- Địa điểm: Phòng Hội đồng, Tầng 1, Trường THPT Võ Nguyên Giáp, số

452 Đường Nguyễn Văn Linh, thành phố Quảng Ngãi.

2. Thành phần

- Mỗi trường THPT cử 02 giáo viên bộ môn Toán; 02 giáo viên bộ môn Vật

lý; 02 giáo viên bộ môn Hóa học tham dự.

- Mỗi Phòng GDĐT huyện, thị xã, thành phố cử 03 giáo viên bộ môn Toán

và 01 chuyên viên tham dự (không tổ chức lớp tập huấn cho giáo viên môn Vật

lý, Hóa học, Sinh học theo Kế hoạch 644/KH-SGDĐT, điều chỉnh tập huấn cho

giáo viên môn Toán).

3. Hình thức tập huấn: Trực tiếp.

4. Kinh phí: Đơn vị cử giáo viên, chuyên viên tham dự lớp tập huấn chi trả

công tác phí theo quy định tài chính hiện hành.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trường Liên cấp IEC;

- Lưu: VT, GDTrH, đvt.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Liên Hương

		2024-08-13T09:33:45+0700

		2024-08-13T10:43:07+0700

		2024-08-13T10:42:47+0700

		2024-08-13T10:42:47+0700